
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a nás! zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni

Smi uvní strany

Základní škola a Mateřská škola Štefcova 1092, Hradec Králové

Se sídlem: Štefcova 1092, Hradec Králové, 500 09 
IČO; 62694863
Zastoupená: Mgr, Eduard Hlávka., ředitelem školy 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „kupující")

a

NázevC SYSTEM CZ a.s.
Se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10. Brno 636 00
Kontaktní adresa: Jana Palacha 1552. Pardubice 530 02
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
Zapsaná v B4576, KS Brno
Jednající/zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu:|^^H^^H 
(dále jen „prodávající")
(kupující a prodávající dále společně takč jen jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zněm, dohodly na uzavřeni následující

Kupní smlouvy 

(dále jen „smlouva")

1



Článek L 

Předmět smlouvy

LI Předmětem teto smlouvy je dodávka níže specifikovaného zboží prodávajícím kupujícímu (dáte jen 
„dodávka14) a úhrada tohoto zboží kupujícím prodávajícímu za níže uvedenou cenu.

1.2 Kupující je při dodání zboží vázán svou nabídkou s názvem

„vybavení učeben - Interaktivní technika44 pro Základní škola a Mateřská Škola Štefcova 1092, Hradec 
Králové,

1.3 Dodávkou podle této smlouvy je:

„vybavení učeben - Interaktivní technika"

Dodávka je specifikována v oboustranně potvrzené příloze č.l smlouvy „Specifikace nabídky44, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, a která odpovídá technické specifikaci předmětu plnění kupujícího v jeho 
nabídce ve veřejné zakázce.

1.4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje:

a) dodat kupujícímu předmět dodávky dle čl.1.3, nový, plné funkční, bez vad a převést na něho 
vlastnické právo k tomuto předmětu dodávky;

1.5 Kupující se zavazuje za dodávku dodanou v souladu s touto smlouvou, zaplatit cenu ve výši dle ČL 2 a 
způsobem dle čl. 3 této smlouvy.

1.6 Kupující převezme dodávku pouze na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Nebezpečí škody, riziko ztráty a vlastnické právo k předmětu dodávky nebo jejím 
dílčím částem přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu.

Článek II.

Cena dodáv ky

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:

Cena dodávky bez DPH: 173 000 Kč (slovy: stosedmdcsáttřitisíckorun)

Cena dodávky vč. DPH: 209 330 Kč (slovy: dvěstědevěttisíctřistatřicetkorun)

DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21%, tj. 36 330 KČ.

(cena s DPII dále jen jako „Celková cena dodávky včetně DPH, instalace")

2.2 Smluvní strany sc dohodly, že celková cena dodávky je konečná a nemůže být navýšena. Celková cena 
dodávky' zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností prodávajícího na základě 
této smlouvy, zadávací dokumentace a platných právních předpisů (tj. zejména, ale nikoliv pouze náklady 
prodávajícího na dopravu, pojištění, zápojem' přístrojů či zařízení, atp.).

2



Článek 111.

Platební podmínky

3.1 Celková cena dodávky bude uhrazena jednou fakturou vystavenou na základě předávacího protokolu 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. {dle čl. 1,6 smlouvy).

3.2 Kupující je povinen bezhotovostní bankovním převodem zaplatit prodávajícímu za dodávku cenu ve výši 
dohodnuté v čl. 2 smlouvy, a to na základé jim vystaveného a kupujícímu prokazatelně doručeného 
daňového dokladu.

3.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokjadu a dále jednak samostatnou 
položku za dodávku investičního charakteru a jednak samostatnou položku za dodávku neinvestičního 
charakteru.

3.4 Přílohou a součástí daňového dokladu musí být:

kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí příslušné dílčí části dodávky jako bezvadné.

3.5 Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. Součástí dokladu bude položkový soupis dodaných předmětů. V případě, 
že daňový doklad (faktura) nebude mit odpovídající náležitosti stanovené v tomto Článku, je Kupující 
oprávněn zaslat ji ve lliůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či úpiavě, aniž se dostane do prodlení 
se splatností - ihůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného dokladu kupujícímu,

3.6 Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na (.4 dnů od doručení daňového 
dokladu kupujícímu.

Článek IV.
Dodací doba a místo plnění

4.1 Prodávající se zavazuje dodat dodávku v termínu do:

4.2 Místem dodávky jsou prostoty Základní škola a Mateřská Škola Štefcova 1092, Hradec Králové

4.3 Prodávající bere na vědomí, že kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace.

Článek V.

Záruční doba

5.1 Smluvní strany ujednávají, že záruční doba na dodávku je 36 měsíců od^ dne, kdy byla jako bezvadná 
převzata kupujícím, pokud není součástí nabídky uvedena záruční doba pro danou položku jako vyšší.

Článek VI.

Ujednání společná a závěrečná

6.1 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené sc řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) a dalšími právními 
předpisy.

6.2 Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2QO1 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční 
kontrole^), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž prodávající obdrží 
jedno a kupující dvě vyhotoveni.

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.5. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním v Registru smluv

3



Příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace nabídky

V Hradci Králové dne: juiioy<f
V Hradci Králové dne: J 6.12.2019

Za kupujícího

Mgr. Eduard Hlávka 

ředitel školy

Za prodávajícího

ftMtfiií škola i Ifcteíská
Hraíso Wkrt, Štafsawt 1892

m

4



Zadavatel: Základní Škola a Mateřská Skrta, Hradec Králové, Štětcová 
vybavení učeben - I utere klřvn Třech nika

Položková spedflkvce

tderttjflksřní údaje uchazeče:
c sryihMoza.s..ť4:o 2767s«í>

Název Minimální paiaincl/y mnofcrt
ví

Záruka
v

měsících

jednotková
cena

bezOPH

jeskrotkové
cena

tDPH*

celková cena

ber OřM

celková cena

* DPH
roznámka

Keramická tabule “R1PIYCH

nová tříriílná magnetická tabule TRIPTYCH |20ú x I23cm), z certifikavant 
dvcuvrstvc keramiky c3 vypalovaná nad 60C*C, sendvičová konstrukce 3 
tlouStkou 22 rnrr-i EJegantrrf rám z eloxovaného hinícuv přírodním odstínu s 
šedými plastovými rohy, Certififaxraná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček, křidla barvy bfló (z OBOU stran) + Odkládací polička pře 
tabuli délky 107cn\ * Sedací systém tabule s vertikálním pohybem ta bufě, scejun 
zhlinikus šedým krytová ním r držák dotykové jednotky. ZÁRUKA 36 MČSÍCŮ.

2 36 30 000 Kč 36300 Kč 60000 KČ 72 600 Kč

interaktivní projektor

Nový interaktwn i data projektor EPSON EB-699WI. tíChnolOjjre 3 LCD, ultrakrátká 
projekce. Nath/nl rozlišeni WKGA16:10, Svítivost min. 3500 ANSí lm, kontrast 
min, 15000.1, Intcgrovorý snímač polohy. Součástí jsou dvii elektronická pera, 
moznpst ovládáni dotykem, životnost lampy až 6000 hodin (gcď), Dotyková 
jednotka pro ovládáni až 6ti dotyky zároveň, životnost lampy a2 6000 hodin (eco). 
Součástí mmr býr ísnadný a inruitiviíanmačni program, Softivara umožňující 
zprávu projektorů přes sřř LAN, Software pro připojení«iž SĎ idrojO {např. tabletu, 
chytrých teefbnů) í jedním projektorem a projekci z aS d zdrojů saučasně 
Dotykové jednotka musí umožňovat Interaktlvftu ia prst. Záruka ra projektor a 
lampu minimálně 3$rn«cii v případě poruchy zahájen i opravy nejpozději 
následující pracovní den po nehlášení. V případě poruchy delší než Spracovních 
dnů dodavatel saj lsti adekvátní náhradu projaktoru po četou dobu opravy.

2 36 30000 Kč 36 SCO Kč 60000 Kč 72 £00 Kč

ozvučeni
ozvučen í Sflááker GENIUS SP-HF IfiOOAwocd 50W d raky+instalace (vtetně
instalačního materiálu) 2 36 12 000 KC 1* 520 KČ 24 000 Kč 29040 Kč

rameno Univerzální hliníkově rameno pro ultmkrítkou prejekel 2 36 8 500 Kč 10285 Kč 17 000 Kč 20 570 KČ

Montáž
tompfetnf Instalace 2X tabule TRIPTYCH, 2* interaktivní projektor EE*695vzi. 2* 
denontářstévejčícír dotykových sestav í<abeiáž (silový kabel, US8 kabel. HDMi 
kabel), léty, spojovací materiál), nastavení o oživení.

1 12 12 000 KČ 1A 520 KČ 12 000 Kč 14 520 Kč

I Celková cena hecDPiT 173000 Kč

Datum
16.12.Z01d


